Indicateur numérique
1/8 DIN - 96 x 48
Modèle J1 cc
M a n u e l  d ' u t i l i s a t i o n  •  0 5  /  0 2  •  C o d  e :  I S T R _ M _ J 1 _ F _ 0 2 _ - -
J1 FR-ed1  18-01-2006  10:59  Pagina 1
2 se
ISO 9001
C e r t i f i e d

ment est reporté sur son étiquette.
Une procédure particulière permet de visua-
liser sur l'afficheur les codifications hard-
ware et software de l'appareil. Voir le para-
graphe 5.2 page 28.
P/N : J1-3150-0000
CONF :
S/N : A0A-0450/2210
V~(L-N) : 100÷240V 50/60 Hz - 4W
B C D
J1
1 2
1406 .3
L M NI
P Q RO
Code de la configuration matériel (hardware)
Code de la configuration (software)
Etiquette
J1 FR-ed1  18-01-2006  10:59  Pagina 14
3.1 IDENTIFICATION DU MODÈLE
15
3 - Identification du modèle
Type Matériel Accessoires
Configuration
1ère partie 2ème partie
J 1 A B C 0 - 0 F G 0 / I L M O
Mod.:
Type 1J
Alimentation A
100...240Vac (-15...+10%) 3
24Vac (-25...+12%) ou 24Vdc (-15...+25%) 5
Relais - Relais - / - / 7
Sorties OP1 - OP2 B
Sans 0
Le code matériel identifie les caractéristiques hardware du régulateur. Cet équipement ne peut être modifié que par des techniciens qualifiés.
Manuel d'utilisation F
Italien - Anglais (std) 0
Français - Anglais 1
Allemand - Anglais 2
Espagnol - Anglais 3
Couleur de la façade G
Anthracite (standard) 0
Sable 1
O P 0 0-
RS485 Modbus/Jbus ESCLAVE 5
Liaison série C
Sans 0
J1 FR-ed1  18-01-2006  10:59  Pagina 15
16
3 - Identification du modèle
3.2 CODE DE CONFIGURATION
Un code de 4 + 4 index identi-
fie le software du indicateur. Ce